SCHUTZENGESELLSCHAFT SILBERFASAN E.V.
Landsbergerstr. 8, 82266 Inning am Ammersee

Rang

© 0 N O 0o B W N P

NN R R R R R R R R R R
B O © 00 N O U WN P O

Preisverteilung

Mannschaftsauswertung -Liste

Mannschafts Name

SG Edelweiss Gilching
D'Ammersee Engel
WeilRhausen

SVI Stockschiitzen

SG Frohsinn Oberpfaffenhofen
Landjugend Inning
Wasserwacht Buch

SG Almarausch Unering
SG Hubertus Geisenbrunn
Bogenschiitzen Silberfasan
VSG Pocking

SG Frohsinn Denklingen
Silberfasan-Personal

SG Silberfasan Inning
d'Aubachtaler

SG Martinslust Martinsried

Soldaten und Kriegerkameradschatft Inning

SG Tell Schoéngeising
Treibholzgaéang

SG Wildschitzen Herrsching
Ammersee Devils

Ergebnis

1830
1805
1805
1801
1795
1781
1727
1682
1655
1637
1633
1633
1605
1600
1598
1545
1539
1536
1517
1517
1496

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

37. Dreikampf 02.05.-04.05.2025

SEITE1VON 2



Rang

22
23
24
25
26
27
28
29

Mannschafts Name

SG Silberfasan Jugend
Cevapcichicks
d"Gmoagaukler

Rathaus Inning

SG Hechendorf/Guentering
SG Eintracht Etterschlag
SG Worthseer Walchstadt

Ergebnis

1496 Punkte
1482 Punkte
1475 Punkte
1455 Punkte
1451 Punkte
1159 Punkte
1133 Punkte
790 Punkte

SEITE 2 VON 2



