## SCHÜTZENGESELLSCHAFT SILBERFASAN E.V. Landsbergerstr. 8, 82266 Inning am Ammersee

## Preisverteilung 37. Dreikampf 02.05.-04.05.2025 Mannschaftsauswertung -Liste

Rang	Mannschafts Name	Ergebnis
1	SG Edelweiss Gilching	1830 Punkte
2	D'Ammersee Engel	1805 Punkte
3	Weißhausen	1805 Punkte
4	SVI Stockschützen	1801 Punkte
5	SG Frohsinn Oberpfaffenhofen	1795 Punkte
6	Landjugend Inning	1781 Punkte
7	Wasserwacht Buch	1727 Punkte
8	SG Almarausch Unering	1682 Punkte
9	SG Hubertus Geisenbrunn	1655 Punkte
10	Bogenschützen Silberfasan	1637 Punkte
11	VSG Pöcking	1633 Punkte
12	SG Frohsinn Denklingen	1633 Punkte
13	Silberfasan-Personal	1605 Punkte
14	SG Silberfasan Inning	1600 Punkte
15	d'Aubachtaler	1598 Punkte
16	SG Martinslust Martinsried	1545 Punkte
17	Soldaten und Kriegerkameradschaft Inning	1539 Punkte
18	SG Tell Schöngeising	1536 Punkte
19	Treibholzgääng	1517 Punkte
20	SG Wildschützen Herrsching	1517 Punkte
21	Ammersee Devils	1496 Punkte

Rang	Mannschafts Name	Ergebnis
22	SG Silberfasan Jugend	1496 Punkte
23	Cevapcichicks	1482 Punkte
24	d´Gmoagaukler	1475 Punkte
25	Rathaus Inning	1455 Punkte
26	SG Hechendorf/Guentering	1451 Punkte
27	SG Eintracht Etterschlag	1159 Punkte
28	SG Wörthseer Walchstadt	1133 Punkte
29		790 Punkte